
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 9098-2012 z dnia 2012-01-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1. Oświetlacz z lampą ksenonową 150 W - 1 szt. 2. Zestaw filtrów do symulacji światła słonecznego AM0 

i AM1,5D - 1 szt. 3. Zasilacz do oświetlacza z lampą ksenonową 150 W - 1 szt. 4. Radiometr - 1 szt. 

Termin składania ofert: 2012-01-19 

 

Numer ogłoszenia: 10760 - 2012; data zamieszczenia: 12.01.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 9098 - 2012 data 11.01.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, ul. Narutowicza 11/12, 

80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 13 10, fax. +48 58 347 28 21. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2. 

 W ogłoszeniu jest: 14 dni. 

 W ogłoszeniu powinno być: 10 tygodni. 

 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9098&rok=2012-01-11

